
-?gy-f _1îîiiliUFFCtCAtIGC aC .ji-ltic;:i; 4lfj. : tlú,,pr ;r. !flî q !tàir. ,errctarire,rte

l-'!1,'ifj , 7t 
rr t,. lzvw, c,.,. q,,rryq uoFJne

:ilv{*,,k**i:il.M!íHf#
r.ar 

.

Città di Trani
- ACCeil() étla p,rhbtr.iaii4]ne

ll SeQrr)1a'ró Generate

Medagtía d'Argento al Merîto Civile
PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

L'anno duemiladiciassette , il giorno 't5 del mese di dicembre , alle

ore " - 13,19,"...""" , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata.

la Giunta Comunale si è riunita nelle nersone dei sionori:

."..'J
.'É34'

-ds,':-"

Oggetto:
Variazionedi cassa al Bilancio di Previsione Finanziario per I'esercizio 2017.

N. 237 del Reg.

Data: 15 I12t2017

Presente

BOTTARO avv.Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

Dl LERNIA dott.Felice ASSESSORE x

TONTOLO ing.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO dott.ssa lvana ASSESSORE x

Dl TULLO avv.Denise ASSESSORE X

LAURORA geom.Tommaso ASSESSORE .x

Dl GREGORIO avv.Michele ASSESSORE x
Dl LERNIA avv. Cecilia ASSESSORE x

LIGNOLA dott.Luca ASSESSORE x

Con l'assistenza del Segretario Generale

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale,

Assessori, ed assenti n. I Assessori. dichiara apeda la

essendo presenti n. ..."-.-"1 . -

riunione ed invita i convocati

dott.Carlo Casalino

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



Su proposta dell'Assessore alle Finanze Dott. Luca Lignola
e sulla base dell'istruttoria condotta dal Dirigente f.f. della 2'Area

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

- con deliberazione di Consiglio Comunale n.32 del 261412017, esecutiva, è stato appravato il Documento

Unico di Programmazione per il periodo 2017/2019;

- con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n.35 in data 261412017, esecutiva, è stato approvato il

Bilancio di previsione finanziario 2017i2019, redatto secondo gli schemi ex D.Lgs. n.1 18/201 1 i

- con delibera di Consiglio Comunale n.45 del 121612017, esecutiva, è stato approvato il Rendiconto per

I'esercizio 2016;

Considefato che, successivamente e con varie deliberazioni, sono state apportate variazioni al Bilancio di

previsione finanziaîio 2017 12019;

Rilevato che I'andamento della gestione ha evidenziato la necessità di apportare variazioni alle dotazioni di

cassa, sia in entrata che in uscita;

Richiamato l'art.l75 del D.Lgs, 
^.26712000 

e, in particolare:

- il comma 3, lett.e), il quale prevede che la Giunta Comunale può approvare le variazioni delle dotazioni di

cassa di cui el comma s-bis, lett.d), entro il 31 dicembre di ciascun anno;

- ilcomma 5-bis, lett.d), il quale dispone che I'Organo Esecutivo approva le variazioni delle dotazioni dicassa,

gerantendo che il fondo dì cassa alla fine dell'esercizio sie non negativo;

Ritenuto di provvedere in merito;

Dato atto che il presente provvedimento non necessita del parere dell'Organo di Revisione, ai sensi

defl'art.239, comma 2, del TUEL n,267120o0,

Preso atto dei pareri lavorevoli di regolarità tecnico-amministrativa e di regolarità mntabile espressi dal

Dirigenle f.f. della 2r Arèa Economica Finanziaria, Dott. Carlo Casalino in dala 1411212017 , ai sensi dell'art,4g

comma 1 del TUEL n.2622000 e ss.mm.ii:

Visto il D.Lgs. î.26712000,

visto il D. Lgs. n.11812011 ,

Visto il D.Lgs. n.165/2001;

Visto lo Statuto Comunalei

visto il vigente Regolamento comunale di contabilitài



Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Con voti unanimi, espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimenîo;

2) AppoÉare al bilancio di previsione finanziario 2017 le variazioni di cassa, ai sensi del comma 3.

lett.e), e del comma s-bis, lett.d), dell'art.175 del D.Lgs. n.267l2000, così come indicate negli acclusi
elenchi, parti integranti e sosianziali del presente prowedimento;

3) Trasmettere il presente provvedimento al Tesoriere Comunale, per quanto di competenzai

4) Dichiarare, con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.Lgs. n.267|2OOO.


